
2025年4月 

 

取引先各位 

 
株式会社ジャパン・セキュリティシステム                                                     

〒105-5111 

東京都港区浜松町2-4-1 

世界貿易センタービルディング南館 11階                                           

ＴＥＬ：03-6809-1217                                                                                                    

ＦＡＸ：03-6809-1701 

 

 

棚卸に伴う出荷業務停止及び GW休暇のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、下記の日程で商品の棚卸を予定しております。 

つきましては、誠に勝手ではございますが下記日程において出荷業務を停止させて頂きます。 

あらかじめご了承いただきますよう、お願い申し上げます。  

敬具 

                                                                                  

記 

 

最終出荷日   ： 2025年4月28日（月） 

 

出荷停止日   ： 2025年4月30日（水） 

 

GW休暇     ： 2024年5月3日（土）～2024年5月6日（火） 

 
 ※御注文に関するお問い合わせは弊社各拠点へお願い致します。 

 

 

5月1日（木）・2日（金）は通常通りの出荷となりますが、出荷が混雑することが予想されます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、お早めにご発注頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、4月末締め請求書の発行は、5月2日（金）を予定しております。 

事務処理上支障をきたす場合は、事前に弊社経理までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

本社 経理連絡先：03-6809-1236 

 
以上 


